АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
21 октября 2014 г.

            № 1157

                                                                                                                                    Экз. № ___

г.Димитровград
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 25.11.2013  № 1913 «Об утверждении муниципальной  Программы «Проведение районных соревнований в отрасли сельского хозяйства  на территории муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области на 2014-2020 годы»
         В целях приведения в соответствие с бюджетом муниципального образования «Мелекесский район» на 2014 год, утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Мелекесский район» от 11.12.2013 года №6/28 (с изменениями от 30.04.2014 года № 1/54 ) п о с т а н о в л я е т:
        1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 25.11.2013 № 1913 «Об утверждении муниципальной  Программы «Проведение районных соревнований в отрасли сельского хозяйства  на территории муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области на 2014-2020 годы»
(далее постановление) следующие изменения:
1.1 В пункте 2 постановления:
1.1.1. Цифру «812,00» заменить цифрой  «728»;
  1.2. В строках «на 2014 год, на 2015 год, на 2016 год, на 2017 год, на 2018 год, на 2019 год, на 2020 год» цифры «116,00» заменить цифрами «104,00» соответственно;
2. В паспорте Программы в Разделе «Ресурсное обеспечение»:
2.1. Цифру «812,00» заменить цифрой  «728,00»;

2.2.  В строке «на 2014 год, на 2015 год, на 2016 год, на 2017 год, на 2018 год, на 2019 год, на 2020 год » цифры «116,00» заменить цифрами «104,00» соответственно;
       3. В программе:

       3.1. В разделе «Система мероприятий Программы»:

       3.1.1. В пункте 2.5. цифры «1500» заменить цифрой «1000»;
        3.1.2. Раздел «Система мероприятий Программы» дополнить пунктом 2.8. следующего содержания: 2.8 «Расходы на изготовление и приобретение кубков, рамок, дипломов и почетных лент предусмотреть в сумме 8000 рублей»;
        3.2. В Разделе «Ресурсное обеспечение Программы и экономическое обоснование Программы»
        3.2.1. Цифру «812,00» заменить цифрой «728,00»;
 3.2.2. В строках «на 2014 год, на 2015 год, на 2016 год, на 2017 год, на 2018 год, на 2019 год, на 2020 год» цифры «116,00» заменить цифрами «104,00» соответственно;

4. Приложение № 1 к Программе  «Состав комиссии по подведению итогов районных соревнований в отрасли сельского хозяйства муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению;
5.  В приложении № 2 к Программе «Сведения о распределении объёмов финансирования программы по годам внести следующие изменения:

        5.1. В строках «Лучшие по профессии», «Лучшие специалисты»:
        5.1.1. в графах 3 цифры «1500» заменить цифрами «1000»;
         5.1.2. в графах  4,5,6,7,8,9,10 цифры «15000» заменить цифрами «10000»;

         5.2. В строке «Итого» в графах 4,5,6,7,8,9,10 цифры «34000» заменить  цифрами «24000»;

         5.3. В строке «Расходы на изготовление и приобретение кубков, рамок, дипломов и почетных лент» в графах 3,4,5,6,7,8,9,10 цифры «10000» заменить  цифрами «8000»;

         5.4. В строке «ИТОГО» в графах 4,5,6,7,8,9,10 цифры «116000» заменить  цифрой «104000»;
          5.5. В строке «Всего по программе» цифру «812000» заменить  цифрой «728000».

         6. В приложении № 3 к Программе «Методика оценки эффективности районных соревнований в отрасли сельского хозяйства на территории муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области на 2014-2020 годы» в пункте 2 формулу «
[image: image1.wmf]%

100

/

*

П1)

(

ФФ

Σ

=

И

» заменить формулой «
[image: image2.wmf]N

%

100

/

1

*

=

П1)

(

Ф

Σ

И

», и дополнить формулировкой «где N – количество показателей».

         7. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по развитию сельского хозяйства, продовольствия и торговли администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области (Умнова Е.П.)
Глава администрации                                                                    С.В.Тойгильдин
                                                                      Приложение к постановлению

                                                                  администрации от 21.10.2014 № 1157

                                                                  «Приложение №1 к Программе

СОСТАВ

комиссии по подведению итогов районных соревнований в отрасли сельского хозяйства муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области

	Председатель комиссии

	- Глава администрации муниципального образования  «Мелекесский район»

	Заместитель председателя комиссии
	Начальник отдела по развитию сельского хозяйства, продовольствия и торговли администрации муниципального образования «Мелекесский район»

	Члены комиссии:
	- Консультант отдела по развитию сельского хозяйства, продовольствия и торговли администрации муниципального образования «Мелекесский район»

	- Главный специалист отдела по развитию сельского хозяйства, продовольствия и торговли администрации муниципального образования «Мелекесский район»

	- Главный специалист отдела по развитию сельского хозяйства, продовольствия и торговли администрации муниципального образования «Мелекесский район»

- Начальник Мелекесского отдела Федерального Государственного Бюджетного учреждения по Ульяновской области Российский Сельскохозяйственный центр (по согласованию)

	- Начальник Областного государственного бюджетного учреждения «Мелекесский центр ветеринарной медицины имени С.Г.Дырченкова»  (по согласованию)

_1474117658.unknown

_1474117675.unknown